MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

CHAMADA PUBLICA 02/2020

(REPETIÇÃO)
DATA DE REALIZAÇÃO: 23/11/2020 – HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES – PAÇO MUNICIPAL DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA, SITO A AVENIDA ANTONIO JOAQUIM MANO, 02 –
CENTRO – EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA/SP

APARECIDA TEIXEIRA, Prefeita do Município de Euclides da Cunha
Paulista, no uso das suas atribuições torna público que se acha aberta a
CHAMADA PUBLICA para venda de lotes de MADEIRA EM PÉ com
dispensa de licitação, conforme lhe faculta o artigo 17, inciso II, alínea “e”
da Lei Federal n.º 8.666/93 e legislações posteriores e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie, nas condições previstas neste ato
convocatório.
As propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento
convocatório e anexos, que dele fazem parte integrante. Os envelopes
contendo as propostas e os documentos serão recebidos no endereço
acima mencionado, no dia 23/11/2020, com início às 09:00 horas e serão
analisadas pela Comissão Municipal de Licitações nos autos do processo
em epígrafe.

APARECIDA TEIXEIRA
Prefeita Municipal